2165 STAGING GWA000011097 45.00 100 100 28.98 2898.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 521.69 0.00 0.00 0.00 3419.99

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING GWA000011098 285.00 120 120 183.56 22027.08 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 3964.87 0.00 0.00 0.00 25991.95

Total: 920 920 45916.18 0.00 0.00 7283.69 0.00 0.00 53199.87

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand One Hundred and Ninety Nine and Eighty Seven paisa Only